
5.3.2011  Plzeň   1.kolo  Extraligy  mužů  ČR  skupina A 
 
výsledky  .A.S.A.  Sport Judo Litoměřice 
 
- JC  Plzeň   2:5  (14:50) 
- PSK  Hradec  Králové 3:3  (27:25) 
- USK  Praha  2:4  (20:40) 
- JK  Olomouc  5:2  (45:20) 
 
 
Tabulka  po  1.kole  : 
 
1.místo  USK  Praha   4 0 17:5   8 bodů 
2.místo  JC Plzeň    3 1 14:11   6 bodů 
3.místo  .A.S.A. SJ Litoměřice  2 2 12:14   4 body 
4.místo  JK Olomouc   1 3   7:14   2 body 
5.místo  PSK Hradec Králové  0 4   9:15   0 bodů  
 
 
Sestava a úspěšnost  závodníků  .A.S.A. SJ  Litoměřice : 
 
60 kg  Lorenc Miroslav  0/0/4 
66 kg  Vodička  David  3/0/1 
73 kg  Šparuk Alex   0/0/4 
81 kg  Stalmacher  Martin 1/0/1 
  Klinec  Tomáš  0/0/2 
90 kg  Randl  Milan  (SVK) 3/1/0 
100 kg Jurčík  Pavol  (SVK) 3/1/0 
+100 kg Uhlík  Libor    2/0/0 
  Pulgret  Josef  0/0/2 
 
Do  prvního kola extraligy mužů družstvo LT  nastoupilo bez 3 členů své základní sestavy a bylo 
to na výkonu znát . Zraněného Jardu Stalmachera  sice dobře zastoupil junior David Vodička, Kubu 
Hanka nahradil další junior Alex Šparuk, ale žádný bod nezískal. Jirku Pokorného ve váze do 81 
kg se však plnohodnotně nahradit  nepodařilo. T radičně dobré výkony podali posily ze Slovenska, 
které dobrým výkonem doplnil Libor Uhlík. 


